SUPERIOR A 4
CÉLULAS, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT
AUTOMÁTICA, SISTEMA

Unidade 01

Á

OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO,
PLACA GRÁFICA DE VÍDEO
DEDICADA, COM NO MÍNIMO 6GB.
GARANTIA ON SITE: 12 MESES.

3.4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 69.722,00 (sessenta e nove mil setecentos e vinte e
dois reais), conforme Plano de Trabalho do Convênio (D2287).

3.5.  Havendo divergências entre a especificação do item definida no edital e as constantes do sistema eletrônico,
prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identificar no Catálogo de Materiais/Serviços do